С. 1.

Двое николаевских военнослужащих удостоены негосударственной

награды "Народный Герой Украины" - командир батальона 36-й бригады

морской пехоты Виктор Сикоза и экс-боец 79-й отдельной десантно-

штурмовой бригады Александр Терещенко.

Номинанты на Народных героев // Южная правда. - 2018. - N 28(15

марта). - С. 1.

На звание Народный герой Украины с вручением одноименного

ордена претендуют двое николаевцев - бывший боец 79-й отдельной

десантно-штурмовой бригады Александр Терещенко и комбат 36-й

Николаевские новости. - 2015. - N 145(2 дек.). - С. 3.

Николаевский киборг Александр за оборону Донецкого аэропорта

награжден орденом «За мужество» третьей степени // Николаевские

новости. - 2014. - 17 дек. - С. 1.

Номинанты на Народных героев // Южная правда. - 2018. - N 28(15

марта). - С. 1.

На звание Народный герой Украины с вручением одноименного

ордена претендуют двое николаевцев - бывший боец 79-й отдельной

десантно-штурмовой бригады Александр Терещенко и комбат 36-й

отдельной бригады морской пехоты Виктор Сикоза.

Пучков, В. [Олександр Терещенко] / В. Пучков // Вечерний